
K u p n í  s m l o u v a  

 

           uzavřena mezi smluvními stranami v souladu s § 409 zák. č. 513/1991 Sb. 

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, s odkazem na ustanovení § 49b, 

zák. č. 199/1994 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 1. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Školní jídelna RK, U Stadionu 1229, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ:72553588 

DIČ: CZ72553588 

Zastoupená: Ing. Bc. Tomášem Mitlehnerem, MBA ředitelem 

 

 

a 

 

Dodavatel: 

 

Josef Dusbaba 

Ještětice 22 

Solnice, 516 01  

IČ: 73985121 

 

Zastoupena: Josefem Dusbabou, majitelem 

(dále jen dodavatel) 

 

 2. 

Sortiment zboží 

Dodavatel se zavazuje dodávat potraviny v kvalitě a množství dle dohody, sortimentní 

nabídky a ceníku specifikované objednávkou objednatele.  

 

 



 

 3. 

Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá s účinností od 20. 11. 2022 na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 

1 měsíc, počínaje prvním dnem následujícího měsíce ode dne doručení výpovědi. 

Výpověď smlouvy musí být podána písemnou formou.  

 

 4. 

Objednávky a dodávky zboží 

Objednávky a čas dodání zboží budou učiněny před dodáním zboží telefonicky nebo 

faxem. Dodání zboží se uskuteční na místo specifikované objednatelem.  

 

Dodavatel je povinen spolu se zbožím předat objednateli dodací list nebo fakturu. 

Dodávka je splněna předáním zboží odběrateli.  

 

 5. 

Platební podmínky 

1) Fakturace bude prováděna po dodávce zboží se splatností 15 dní ode dne 

vystavení faktury. 

2) Dnem úhrady se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího. 

3)  Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá faktura musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu. 

4) Cena zboží vychází z platného ceníku pro dané období vydaného 

dodavatelem. 

5) Při zpoždění úhrady nebo její části po více než 10 dnů má prodávající právo 

vypovědět s okamžitou platností kupní smlouvu a zastavit další dodávky. 

 

 

 6. 

Manipulace s obaly 

Vratné obaly a přepravky vrací odběratel ihned. 

 

  

 

 

 

 

 



 

 7. 

Kvalita zboží a reklamace 

Dodavatel se zavazuje dodávat zboží odpovídající hygienickým předpisům a vlastním 

schváleným normám. Za dodané zboží ručí dodavatel po celé období záruční lhůty. 

Objednatel se zavazuje skladovat a manipulovat se zbožím podle podmínek 

dodavatele. 

Reklamace na množství v dodávce je telefonicky. 

Reklamace vad kvality a dalších skrytých vad uplatňuje objednatel u dodavatele do 

konce záruční doby. Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit nejpozději do 10 dní. 

 

8. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tuto smlouvu lze doplňovat pouze písemnými dodatky.  

2) Kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná ode dne podpisu této 

smlouvy. 

3) Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu dohodou 

obou stran. Při závažném porušení smluvních ujednání může kterákoliv strana 

od smlouvy odstoupit.  

4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každá se smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku. Nedílnou součástí smlouvy je oprávnění k podnikání a 

osvědčení o registraci plátce daní.  

5) Tato smlouva není uzavírána v tísni ani za nevýhodných podmínek žádné ze 

smluvních stran. 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 20. 11. 2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                                 …………………………………………………..  

                     dodavatel                                                                       objednatel 

 

                                                                                             


